INDEX RERUM

- Episcopi approbatio requiratur; ubi referitur opinio
maliorum putantium sufficere approbationem cuiusvis
ibid. n. 37.
- Episcopi in huc opiniō responderi posset ad Declarationem
in Cardinalium & ad Bullam Vibani VIII. ibidem
n. 38. & seq.
- tamen hanc sententiam adserit novissima de-
cīsa Congregationis confirmata per Innocen-
tium X. & breve Alexandri VII. ibid. n. 40.
- sententia Suarez & aliorum exigentium ap-
probacionem Episcopū ipsius Confessarii. pag. 44.
- 41.
- nūllorum aliorum sine fundamento exigentium
approbacionem Episcopi loci, in quo sit Confessio. ibid.
num. 42.
- reverentur sententia probabilissima eorum, qui re-
ferunt approbationem Episcopi penitentium. ibid.
num. 43.
- ibidem.
- Parochus posset ubivis assumi ad audiendas Con-
fessiones. ibid. n. 44.
- Confessariis seculeribus non sufficit approbatio petita,
m. 45. p. 455. & 45.
- Regularibus ibid. & n. 46.
- vel posset dari approbatio limitata Regularibus. ibid.
n. 47.
- data posset revocari vel suspendi. ibid. n. 48.
- Aqua.**
- virtus competit aquae benedictae. p. 153. n. 86.
& seq. Vide Baptismi Materia.
- Archiepiscopus.
- Archiepiscopi possint assistere Matrimonio subdit-
o suorum Suffraganeorum. p. 563. n. 12.
- Archiepiscopi possunt concedere indulgentias pro tota
Provincia. p. 437. n. 38.
- Arrha.
- quid sint. p. 529. n. 31.
- parvus Ius approbat arrhas, quam paenae sponsalibus
appellas. ibid.
- Athanasius.
- Sacerdos adhuc parvulus aequales ac ludum, & ta-
mo serio & valide baptizavit. p. 139. n. 20.
- Attrito.
- Attrito. p. 393. n. 36.
- Attrito sufficit cum Sacramento in articulo mor-
tali. p. 394. n. 19.
- etiam cognita justificat cum Sacramento Bap-
tismi. p. 199. n. 37.
- com Sacramento penitentiae. p. 394. n. 38. & 40.
- hinc doctrinæ D. Bonaventura dissentiente Ma-
gistro, qui perfectam prærequisit contritionem, quod
luminari facultas Parisiensis. p. 393. n. 37.
- penitentio, & multiplice ratione theologica.
394. n. 38. & 39.
- cellarium practicum. ibid. n. 41.
- notabiles ex ipso Tridentino desumptae sol-
lentur. ibid. n. 42. & seq.
- pccator fiat ex attrito contritus. p. 395. n. 45.
- Hetinx Sum. Theol. Pars IV.
- Primus & secundus sensus referunt ac rejicitur. ibi-
de. p. 396. n. 46.
- Sensus legitimus flatur. p. 396. n. 46.
- Attrito debet esse formalis, efficax, integra de omnibus
mortaliis & supernaturalis. ibid. n. 47. & seq.
- Hec requiritur ad valorem. p. 397. n. 52.
- Species duas attritionis, qua securius adhibentur, af-
signat Tridentinum, scilicet conceptum ex turpitudi-
ne peccati, vel ex gehenna & panarum meū. p.
396. n. 49. & seq.
- Quinam actus hoc spectent. ibid.
- An qui peccatum odit propter panam magis odiat pec-
catum quam panam. ibid. n. 51.
- B.**
- Baptismi Essentia, Institutio.
- Baptismus generaliter idem est, quod ablutio. pag.
177. n. 1.
- Interdum significat afflictionem. ibid.
- Ex Christi instituto sumitur pro primo Sacramento.
ibidem.
- Varia sortitur nomina. ibid.
- Est verum sacramentum. p. 178. n. 2.
- Baptismi definitio varia. ibid. n. 3.
- Est institutus ante passionem Christi. ibid. n. 4.
- Opposita tamen sententia, non meretur censuram. ibid.
- Christus ante passionem suam baptizauit per discipulos
suos, non Ioannis, sed suo Baptismo. ibid.
- Non est improbabile ipsum aliquos etiam propriis mani-
bus baptizasse. p. 179. n. 5.
- Ante passionem fuerunt Apostoli instructi de forma Bap-
tismi. ibid. n. 6.
- Baptismum Christus non instituit antequam baptiza-
retur à Ioanne. ibid. n. 8.
- Neque iunc quando à Ioanne baptizabatur. ibid.
- In isto tamen baptisme aquas suo attactu sanctifica-
vit & quomodo. ibid. n. 9.
- Et id virum expressit Baptismum à se institendum,
quod materiam & formam. ibid.
- Non est etiam institutus Baptismus tempore colloqui
Christi cum Nicodemo, sed paulo post coepit pradi-
cationem. p. 180. n. 10.
- Baptismi Materia.**
- Materia essentialis & remota Baptismi est aqua natura-
lis. p. 180. n. 11.
- Referuntur epiores Flagellantium & Iacobitarum circa
materiam Baptismi. ibid. n. 12.
- Eorumdem objectiones proponuntur & solvuntur. ibid.
& seq.
- Recensentur variae aquæ, in quibus validè confer-
tur Baptismus. p. 181. n. 15.
- Debet tamq; sub gravi obligatione, adhiberi aqua con-
secrata, dum potest haberi, saltem in Baptismo sacerdoti.
ibidem.
- Recensentur varii humores, in quibus invalidè confer-
tur Baptismus. ibid. n. 16.
- Materia dubia, seu non certa, qualiter sit adhibenda.
ibidem.
- Talis est succus è vite aut̄ arboribus stillans, item sal re-
solutum. ibid.
- Regula generalis pro adhibenda materia dubia. p. 181.
num. 17.
- An aqua rosacea censenda sit materia dubia. ibid.

INDEX RERUM.

- Materia proxima Baptismi est ablucio. ibid. num. 180. p. 186. adit. 1^{er}
 Quid nomine ablucio propriè intelligatur. ibidem num. 19. ibid. n. 37.
 Ablucio non includit abstersionem sordium à corpore. ibidem. ibidem.
 Resolutio nivis fieri debet priusquam recipiatur in corpore baptizati; incertum, an id ad valorem necessarium. ibid. ibid. n. 19C.
 Que quantitas aquae requiratur. p. 182 n. 20. ibid. n. 19C.
 Qualis pars corporis sit ablucenda. ibid. n. 21. ibid. n. 19C.
 Minimam partem sufficere ad valorem est verosimile. ibidem. ibid. n. 19C.
 Extra necessitatem tamen caput ablucendum est. ibidem num. 22. ibid. n. 19C.
 In necessitate etiam pars minima: sic tamen baptizatus deberet iterum sub conditione baptizari. ibid. ibid. n. 19C.
 Debet corpus immediatè attingi ab aqua. p. 182. num. 23. ibid. n. 19C.
 An sufficiat tangi capillos, incertum; & magis adhuc de secundis aut galea nativitatis. ibid. ibid. n. 19C.
 Ad valorem indifferens est, sive ablucio sive immersione, sive infusione, sive aspersione. ibid. n. 24. ibid. n. 19C.
 Item sive una tantum, sive tripla adhuc tare immersio vel infusio. ibid. ibid. n. 19C.
 Respondetur ad quasdam auctoritates, quæ trinam personem videntur afferere necessariam ad valorem. ibidem num. 25. ibid. n. 19C.
 Quod hæc retinendus est sub gravi obligatione ritus Ecclesiistarum. p. 183. n. 26. ibid. n. 19C.
 Trina merito Trinitatem, una divinitatis Unitatem significat. ibidem. ibid. n. 19C.
 Qualibet ablucio est pars Sacramenti, si sit prior completione forma; secus, si secunda vel tertia subsequatur. ibid. num. 27. ibid. n. 19C.
 Quantumvis id minister intenderet. ibid. n. 28. ibid. n. 19C.
 An peccet minister negligens in adhibenda tempestivè secunda & tercia ablutione. ibid. n. 29. ibid. n. 19C.
 Cur potius concurrat tercia ablucio praecedens, quam sequens completam formam. p. 184. n. 30. ibid. n. 19C.
 Pro opposita sententia frustra queritur patrocinium ex forma absolutionis. ibid. n. 31. ibid. n. 19C.
 Aut ex Sacramento extrema Unctionis. ibid. n. 32. ibid. n. 19C.
 Etiam dato quod singula Unctiones cum singulis formis proportionatis concurrant tamquam partes integræ. ibidem. ibid. n. 19C.
 An valeat Baptismus, si parvulus projicitur in puteum. ibid. n. 33. ibid. n. 19C.
 Opinio negativa cum suis Auctoribus allegatur. ibid. ibid. n. 19C.
 Affirmativa ergo vel magis probabilis est. pag. 185. num. 34. ibid. n. 19C.
 In hac sententia talis projectio haberet rationem physica & moralis ablutionis. ibidem. ibid. n. 19C.